Администрация Бельковского сельского поселения

Вохомского муниципального района

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  8 февраля 2013 г.              № 3
Об утверждении перечней организаций

для отбывания осужденными наказания
в виде обязательных и исправительных работ
на территории Бельковского сельского поселения
Во исполнение ст.49, ч. 1 ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 25, ч. 1. ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Бельковского сельского поселения, администрация Бельковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить согласованный с филиалом по Вохомскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Костромской области перечень организаций для отбывания осужденными  наказания в виде обязательных  работ  (Приложения № 1).
2. Утвердить согласованный с филиалом по Вохомскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Костромской области перечень организаций для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ (Приложения № 2).
3. Определить для осужденных к обязательным работам следующие виды общественно полезных работ: благоустройство территории и мест общего пользования, выполнение ремонтных, погрузоразгрузочных и других работ, не требующих специальной квалификации.
4. Осужденный, не имеющий основного места работы, отбывает исправительные работы в местах, утвержденных администрацией Бельковского сельского поселения, но в районе места жительства осужденного.
              5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

      6. Настоящее постановление опубликовать в Информационном вестнике
 Глава администрации
 Бельковского сельского поселения:                         Н.В.Клюшов

Приложение №1
к постановлению администрации
Бельковского сельского

поселения от 8.02.2013 г. № 3

Перечень

организаций для отбывания наказания осужденными наказания
в виде обязательных работ

1. Администрация Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области

Приложение №2
к постановлению администрации
Бельковского сельского

поселения от 8.02.2013 г. № 3
Перечень

организаций для отбывания наказания осужденными наказания
в виде исправительных работ

1. Администрация Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области